

**TUMKUR CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS SOCIETIES UNION LTD.,
N.H.-206, B.H. ROAD, MALLASANDRA, TUMKUR – 572 107.**

Phone: 0816-2206297/142/490/464

Email: tmupur123@gmail.com

Fax: 0816-2206760

Tumkur Co-operative Milk Producers Societies Union Ltd, Tumkur invites E- Procurement tenders two cover system (Technical bid and Financial bid) from eligible tenderers for the supply of the materials listed below:

PART-A - INVITATION FOR TENDER (ONLY THROUGH E-PROCUREMENT)			
Sl. No.	E-Procurement Tender No. & Date	Materials Details	E.M.D Amount Rs.
1	KMF/TCMU/PUR/2018-19/IND5997 Dt: 17-11-2018	Supply of 8 Color LDPE Film (Pigmented) for Packing of Homogenized Toned Milk Film & Special Homogenized Toned Milk Film (CI Flexo Printed Film) As Per Our Specification - 1,05,000 Kgs.	2,60,000-00
1) Tender Schedule Downloading Date: From 19-11-2018 to 19-12-2018 / 2.00 P.M. 2) Last Date For Submission Of Tender: 19-12-2018 / 2.00 P.M. 3) Time & Date of Opening of Technical Tender Bid (Cover - 1): 20-12-2018 / 2.30 P.M. 4) Web Site Address For E-tender: www.eproc.karnataka.gov.in			

PART-B - INVITATION FOR TENDER (ONLY THROUGH E-PROCUREMENT)			
Sl. No.	E-Procurement Tender No. & Date	Materials Details	E.M.D Amount Rs.
1	KMF/TCMU/PUR/2018-19/IND6007 Dt: 17-11-2018	Bi-Annual Rate Contract of Liasoning & Transportation of Coal through the pit head M/s. Singareni Collieries Company Ltd., Kothagudem Area, Hyderabad to Tumkur Milk Dairy coal yard area – 7,200 MT.	5,40,000-00
1) Tender Schedule Downloading Date: From 19-11-2018 to 18-01-2019 / 2.00 P.M. 2) Last Date For Submission Of Tender: 18-01-2019 / 2.00 P.M. 3) Time & Date of Opening of Technical Tender Bid (Cover - 1): 19-01-2019 / 2.30 P.M. 4) Web Site Address For E-tender: www.eproc.karnataka.gov.in			

For Tumkur Co-operative Milk Union Ltd.

-SD-

MANAGING DIRECTOR

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿಯಮಿತ,

ರಾ.ಹೆ. - 206, ಬಿ.ಹೆಚ್ ರಸ್ತೆ ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ, ತುಮಕೂರು - 572 107.

ದೂರವಾಣಿ: 0816-2206297/142/490/464

Email: tmupur123@gmail.com

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0816-2206760

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟವು ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್) ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಸರಕು ಮತ್ತು ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ಭಾಗ-ಅ - ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ (ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ) ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ			
ಕ್ರ. ಸಂ	ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಸರಕುಗಳ ವಿವರ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.
1	ಕೆಎಂಎಫ್/ಟಿಸಿಎಂಯು/ಪಿಯುಆರ್/2018-19/ ಐಎನ್‌ಡಿ5997 ದಿನಾಂಕ: 17-11-2018	ತುಮಕೂರು ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದ ಮುಂಬೈ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಉತ್ಪಾದನಾ ವಿಭಾಗದ ಕೋರಿಕೆಗನುಗುಣವಾಗಿ ಮುಂಬೈ ಮಾರುಕಟ್ಟೆಗೆ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಗಳ 8 ಕಲರ್ ಹೋಮೋಜಿನೈಸ್ಡ್ ಟೋನ್ಡ್ ಮಿಲ್ಕ್ ಫಿಲ್ಮ್ ಮತ್ತು ಸ್ಲೆಶಲ್ ಹೋಮೋಜಿನೈಸ್ಡ್ ಟೋನ್ಡ್ ಮಿಲ್ಕ್ ಫಿಲ್ಮ್ 1,05,000 ಕೆ.ಜಿ ಸರಕುಗಳ ಖರೀದಿ.	2,60,000-00
1) ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 19-11-2018 ರಿಂದ 19-12-2018 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. 2) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 19-12-2018 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. 3) ಭರ್ತಿ ಇ-ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 20-12-2018 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30 ಗಂಟೆಗೆ. 4) ಅಂತರ್ಜಾಲ ವಿಳಾಸ: www.eproc.karnataka.gov.in			

ಭಾಗ-ಆ - ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ (ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ) ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ			
ಕ್ರ. ಸಂ	ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ಸರಕುಗಳ ವಿವರ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.
1	ಕೆಎಂಎಫ್/ಟಿಸಿಎಂಯು/ಪಿಯುಆರ್/2018-19/ ಐಎನ್‌ಡಿ6007 ದಿನಾಂಕ: 17-11-2018	ತುಮಕೂರು ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದ ಬಾಯ್ಲರ್ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಕಲ್ಲಿದ್ದಲನ್ನು ಮೆ ಸಿಂಗರೇಣಿ ಕೊಲಾರಿಸ್, ಕೋತಗುಡೆಮ್ ಹೈದರಾಬಾದ್ ರವರಿಂದ ಅಂದಾಜು ಮಾಹೆಯಾನ 300 ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್‌ನಂತೆ 02 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂದಾಜು 7,200 ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್ ಕಲ್ಲಿದ್ದಲನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ವಾಹನದ ಮೂಲಕ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ದರದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ತುಮಕೂರು ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.	5,40,000-00
1) ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 19-11-2018 ರಿಂದ 18-01-2019 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. 2) ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 18-01-2019 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. 3) ಭರ್ತಿ ಇ-ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 19-01-2019 / ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30 ಗಂಟೆಗೆ. 4) ಅಂತರ್ಜಾಲ ವಿಳಾಸ: www.eproc.karnataka.gov.in			

ತುಮಕೂರು ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದ ಪರವಾಗಿ

-ಸಹಿ-

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು